
UCHWAŁA NR XXIII/235/2004

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 24 sierpnia 2004 roku

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Ogrodzieniec  na 2004 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym, (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r,  poz. 1591 z 

późn. zm.), art. 124, art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r.) oraz Uchwały Nr 

XVII/173/2004 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 10 luty 2004 r w sprawie budżetu 

Miasta i Gminy Ogrodzieniec na 2004 roku

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

1. Dokonać zmian  w planach dochodów i wydatków w  budżecie w sposób następujący:

1.1. zwiększyć plan dochodów

Dział 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71095 – Pozostała działalność

- wpływy usług
( dochody z reklam firm biorących udział w dożynkach)

- o kwotę - 36 000 zł

1.2. zwiększyć plan wydatków

Dział 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

rozdz. 01095 – Pozostała działalność

- wydatki bieżące 

z tego:

- pozostałe wydatki: - o kwotę - 36 000 zł
(wydatki związane z organizacją dożynek wojewódzkich)

§  2

Dokonać zmian do uchwały budżetowej na rok 2004 w załączniku nr 10 „Wieloletni plan 

inwestycyjny” poprzez połączenie zadań:

- nr 2 Budowa kolektora tranzytowego łączącego kolektor K1 z istniejącą oczyszczalnią

ścieków w Ogrodzieńcu przy ul. Kościuszki,



- nr  4 Budowa kanalizacji sanitarnej z podłączeniami do budynków oraz kanalizacji 

deszczowej w mieście Ogrodzieniec – etap I zadanie 3 i etap II,

- nr  5  Budowa miejsko-gminnej oczyszczalni ścieków w Ogrodzieńcu – redukcja ścieków 

zanieczyszczających zbiornik Przeczycki – głównie ujęcie wodne dla śląskich aglomeracji

w jedno zadanie które umieszczone zostanie na pozycji nr 2 pod nazwą „Budowa 

oczyszczalni ścieków i kanalizacji w Ogrodzieńcu – redukcja zanieczyszczeń Zb. 

Przeczyckiego”

Wartość wydatków w latachLp. Nazwa Projektu 
Inwestycyjnego,
okres realizacji

Nakłady inwestycyjne
łącznie [ zł ]

Źródła 
finansowania 

Ogółem 2004 2005 2006 2007

2. „Budowa oczyszczalni 

ścieków i kanalizacji w 

Ogrodzieńcu – redukcja 

zanieczyszczeń Zb. 

Przeczyckiego” 20 233 863,18

1) Środki budżetu 

gminy 25% -

5 058 465,79

2) Środki EFRR   

75% -

15 175 397,39

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§  4    

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 


